



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 56/970 /2017

Wrocław, dnia 03.11.2017 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa sprzętu laparoskopowego*”

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 wymaga, aby retraktor był wyposażony w nakładkę z uszczelką umożliwiającą wprowadzenie trokara do zabiegów laparoskopowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 3 retraktor wyposażony w nakładkę z uszczelką umożliwiającą wprowadzenie trokara do zabiegów laparoskopowych. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 pozycja 1 dopuści jednorazowy trokar optyczny o średnicy 15 mm i kaniuli długości 100 mm lub 150 mm (określona przy zamówieniu), kaniula karbowana, trokar bezpieczny, bezostrzowy z separatorem tkankowym (bez ruchomej osłonki, gdyż jest to trokar bezostrzowy), z redukcją w zakresie 5-15 mm, posiadający 3 stopniowy zawór umożliwiający insuflację, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflację (po odłączeniu wężyka z CO)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 1 jednorazowego trokara optycznego o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 pozycja 2 dopuści jednorazowy trokar optyczny o średnicy 12 mm i kaniuli długości 100 mm lub 150 mm (określona przy zamówieniu), kaniula dostępna w wersji karbowanej jak i w formie zaawansowanego systemu fiksacji z balonikiem i dyskiem retencyjnym, trokar bezpieczny, bezostrzowy z separatorem tkankowym (bez ruchomej osłonki, gdyż jest to trokar bezostrzowy) z otworem pozwalającym na bezpośrednią insuflację podczas wprowadzania trokara, z redukcją w zakresie 5-12 mm, posiadający 3 stopniowy zawór umożliwiający insuflację, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflację (po odłączeniu wężyka z CO)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 2 jednorazowego trokara optycznego o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 pozycja 2 wymaga, aby kaniula trokara była dostępna zarówno w wersji karbowanej jak i w formie zaawansowanego systemu fiksacji z balonikiem i dyskiem retencyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 7 poz. 2 aby kaniula trokara była dostępna zarówno w wersji karbowanej jak i w formie zaawansowanego systemu fiksacji z balonikiem i dyskiem retencyjnym. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 1 dopuści jednorazowy worek laparoskopowy samorozprężalny z elastycznymi, metalowymi, automatycznie otwieranymi widełkami i rękojeścią nożycową z dwoma zamkniętymi uchwytami na palec, ze sztywnym trzonem o średnicy 10 mm, worek zaopatrzony w koralik ułatwiający przejście przez nacięcie po trokarze, o pojemności 225 ml oraz wymiarach 10,16 cm x 12,70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający oczekuje worków do ewakuacji zgodnych z opisem SIWZ, tzn. 200ml o wymiarach worka 85 mm x 185 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poniższego asortymentu?

| | |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | <p>Jednorazowy trokar -średnica 15mm -długość kaniuli 100mm -kaniula z zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach (karbowana, przezroczysta kaniula) -trokar typu bezostrzowego z plastikowym ostrzem i ruchomą osłonką ze skrzydełkami, rozpychająca tkanki o kształcie stożka -automatyczna uszczelka w zakresie 5-15mm -posiadający 2-stopniowy zawór umożliwiający insuflację i desuflację -zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflację -W trokarze podwójna uszczelka (jedna typu rybie oczko-okrągła ruchoma z plastikowymi wzmocnieniami przeciwdziałającym rozdarciu, druga stożkowa w kaniuli)</p> |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| | |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2 | <p>Jednorazowy trokar</p> <ul style="list-style-type: none"> -średnica 12mm -długość kaniuli 100mm lub 150mm(określony przy zamówieniu) -kaniula z zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach (karbowana, przezroczysta kaniula) - trokar typu bezostrzowego z plastikowym ostrzem i ruchomą osłonką ze skrzydełkami, rozpychająca tkanki o kształcie stożka -automatyczna uszczelka w zakresie 5-15mm -posiadający 2-stopniowy zawór umożliwiający insuflację i desuflację -zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflację -W trokarze podwójna uszczelka(jedna typu rybie oczko-okrągła ruchoma z plastikowymi wzmocnieniami przeciwdziałającym rozdarciu, druga stożkowa w kaniuli) |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 jednorazowych trokarów o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pakiecie nr 8 poniższego asortymentu?

| | |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | <p>Samorozprężalny worek do ewakuacji preparatu w zabiegach laparoskopowych:</p> <ul style="list-style-type: none"> - jednorazowego użytku -sterylny -wykonany z odpornego na zerwanie poliuretanu, z podwójnym dnem -trzon z metalową samorozprężalną obręczą i nitką pozwalającą na zaciśnięcie worka z preparatem w środku -z uchwytem na palce, worek zsuwany z pierścienia -pojemność 250, 600 (10 mm) lub 1250 ml (12mm) -opakowanie typu plastikowa forma |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 samorozprężalnego worka o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego systemu płuczaco – ssącego do zabiegów laparoskopowych; zakończenie z 6 bocznymi otworami zapewniającymi perfekcyjne ssanie i płukanie, wykonany z „E” włókna szklanego – atraumatycznego, nieprzewodzącego, kaniula o długości 35cm, średnicy 5mm na całej długości bez przewężeń – dzięki czemu nie ma możliwości zablokowania przepływu, System dostępny z drenem z PCV dł. 3m rozmiar wewnętrzny 6,4mm zewnętrzny 9,5mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 jednorazowego systemu płuczaco – ssącego do zabiegów laparoskopowych o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy bezostrzowy trokar optyczny zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 15 mm, dł. 100 mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 4,7 mm do 15 mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji i posiadający możliwość blokowania wprowadzanej kamery w obturatorze, wyposażony w dwie niezależne od siebie uszczelki. Przezierna, rowkowana (niegwintowana) kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 1 jednorazowego bezostrzowego trokara optycznego o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy bezostrzowy trokar zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 12 mm, dł. 100 mm umożliwiający wprowadzenie instrumentów o średnicy od 5 mm do 12 mm. Przezierna kaniula na całej długości w celu lepszej wizualizacji, rowkowana (niegwintowana) ze ściętym szczytem. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 2 jednorazowego bezostrzowego trokara o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy bezostrzowy trokar optyczny zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 12 mm, dł. 150 mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 4,7 mm do 12,9 mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji i posiadający możliwość blokowania wprowadzanej kamery w obturatorze, wyposażony w dwie niezależne od siebie uszczelki. Przezierna, rowkowana (niegwintowana) kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 2 jednorazowego bezostrzowego trokara optycznego o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w zakresie pakietu nr 5, 7, 8 dostarczanie faktury za zakupiony asortyment wyłącznie na adres poczty elektronicznej w formie pliku PDF? Faktura w formie elektronicznej zostanie dostarczona następnego dnia roboczego po wysłaniu zamówionych wyrobów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści w zakresie pakietu nr 5, 7, 8 dostarczanie przedmiotu umowy wraz z dokumentem dostawy, natomiast faktura VAT zostanie dostarczona do 5 dni roboczych od dnia dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13

Czy w zakresie pakietu nr 5, 7, 8 Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania faktury w formie określonej w załączniku nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 5- dopuści klipsy polimerowe spełniające wymagane parametry, pakowane po 6 sztuk w magazynku? Oferujemy bezpłatne użyczenie kompatybilnych, oryginalnych klipsownic w ilości niezbędnej do wykonywania zabiegów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie 7 , poz. 1 dopuści trokar o długości 110mm, z reduktorem, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 1 trokara o długości 110mm, z reduktorem. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jolanta Raziuk